

IRSA PLATINUM skötsel och rengöring



Aqua Star R9, verkar matt för förseglade (särskilt för ultramatta ytor), oljade såväl som oljad/vaxad trä och parkettgolv, även för lamellgolv och hårdelastiska golv. Används som skötsel- och rengöringsmedel i fuktvätska för löpande underhållsrengöring. Godkänd enligt DIN 18032 del 2 också för gym och sporthallar (halkskyddande).



Aqua Clean, för förseglade lamellgolv.

Utspädd i fuktvätska som skötselmedel, för rengöring utan samtidig pollityr. Det generella rengöringsredskapet IRSA Bitzboy med tvättduk skapar ett optimalt resultat.

Kork Clean, speciellt för korkgolv

Utspädd i fuktvätska som skötselmedel, för rengöring utan samtidig pollityr. Det generella rengöringsredskapet IRSA Bitzboy med tvättduk skapar ett optimalt resultat.



Grundreiniger G88, för trä, parkett och korkgolv men även andra ytor.

Löser miljömedvetet maskinellt eller med IRSA Blitzboy (och grön pad) skötselmaskin och tar bort smuts av alla typer..



Aqua Cleaner 5000, IRSA AQUA CLEANER 5000 är mycket lämpligt för en snabb förenig eller snabb rengöring mellan av smutsig förseglad resp oljad/vaxad parkett, lamellgolv, trägolv, trä, kork, PVC, linoleum, sten och gummi golv. Produkten kan också användas för rengöring av trädgårdsmöbler eller trädäck. Utför alltid ett prov på ett diskret ställe. IRSA Aqua Cleaner 5000 är anpassad för IRSA skötsel redskap.

Allmänna hänvisningar:

Den angivna torkningstiden hänförs till (+20° C och 55 % rel. fuktighet). Observera den här informationen, de värdefulla förslag avseende våra skötselråd på etikett, texter och tekniska datablad. Du kan ladda ner de tekniska databladen och säkerhetsdatabladen från www.irsade/downloads. Vänligen se vår information på traditionella tätningsmedel, oljor, vaxer, skötselmedel och våra tillbehör för trä, parkett och kork.

Din auktoriserade IRSA fackhandlare:



[Deras professionella gränssnitt]

PLATINUM

Vattenlack - system för Parkett, trä- och bambugolv, OSB-plattor, Trappor

Övertygande permanent skydd av högsta kvalitet!

Det första vattenlack-systemet, som är belastningsbart efter 3 dagar!

Bäste kund!

vi utvecklar och producerar sedan årtionde kvalitetsprodukter, för skydd av parkett, trä och andra ytor inom- och utomhus långvarigt och tillförlitligt.

Med det nya och utökade IRSA PLATINUM vattenbaserad lack systemet ge vi dig ett produkt koncept med högsta kvalitet. Resultatet av vår forskning är en vattenbaserad, miljövänlig färg system med enastående funktioner och fördelar i samband med värdefulla förslag från våra kunder.

IRSA PLATINUM vattenbaserad lack systemet är slutet härdat, inom från 3 till högst 5 dagar, beroende på produkt, så att förseglade ytan kan vara fullastad efter så kort tid.

Mekaniska och kemiska stressnivån är utmärkt och jämförbar med lösningsmedelsbaserade tätningsmedel. Stängda beläggningsfilmen är också okänslig för vatten efter några timmar. Svarta gummi märken från skosulorna kan enkelt tas bort, inga irriterande spår kvar. I alla sheens är IRSA PLATINUM vattenbaserad beläggningar mycket resistent mot repor och slitstarka.

Enskilda golv design: Optiska variationer kan skapas genom olika glans- och matthetsgrad. Då IRSA PLATINUM vattenlack är ljusäkta, förblir lackytan även senare vackert ljus och blir inte gul .

För att ditt parkettgolv eller trägolv ska förbli vackert, beakta våra värdefulla tips i våra Skötselråd för slutna golv.

Vi rekommenderar ljusäkta IRSA PLATINUM system för ljusa träslag som lönn, men även för trä - färgade ljusa med IRSA Basic Color, OSB eller bambu ytor. Vid mörka trä använd IRSA Uni Primer AL, så att dessa länge förblir mörka och i det längsta förhindrar blekning. Om IRSA Platinum täckande vattenlack används som Primer, är accentuering mycket låg.

För snabb och miljövänlig fogning används IRSA PLATINUM kitt. Detta vattenbaserade fogkitt lämpar sig för alla trätyper, bambu och kork.

Med en lösningsmedelshalt av väl under gränsen för nivå 2 (gäller från 1.1.2010), VOC direktivet 21.4.2004, är det vår tradition att tillverka miljövänliga produkter.

Rätt vård och rengöring ökar livstiden för den förseglade ytan avsevärt. Beroende på graden av glans eller matthet erbjuder vi skraddarsydda produkter, så att matta ytor förblir matta och halvmatta glänser silkeslent under lång tid.

Vi hoppas att du tycker om att använda förseglade parkett och trägolv.

Ditt IRSA team

IRSA är din bästa källa för vattenbaserade lacker och traditionella tätningsmedel, oljor, vaxer, skötsel produkter och tillbehör för trä, parkett och korkgolv.

IRSA PLATINUM vattenlack-system för parkett-,

trä-, kork-, bambu-, OSB-plattor och trappor

IRSA PLATINUM Kitt och basrengöring



IRSA PLATINUM Aqua Kitt

IRSA Platinum Aqua kitt är en vattenhaltig dispersion för blandning med trä, bambu, eller korkslipdamm.. Fog kittet används som bindemedel för trä, bambu korkslipdamm. Den blandade massan är avsedd att stänga parkett, trä och kork fogar. Ingen missfärgning, mycket bra slipning och mycket bra vidhäftning utmärker produkt. Liten saggig i fogen.

IRSA PLATINUM Spackel gel

Gel för primärt and mellan spackla.

Tvåfaldig användning: Som en vattenbaserad, färdig spatel gel lämplig för primern (sidan metoden reduceras) och till fyllningen mellan alla IRSA PLATINUM däck vatten lack (binder kvarstående dammet, fyller dessutom lederna).



IRSA PLATINUM Rollgrund Plus +, NMP-fri

För skydd av parkett, trä- och bambugolv, OSB-plattor, trappor, som ska få en skön accentuering kan målas över med alla IRSA Platinum täck färg. IRSA Platinum Rollgrund Plus minskar sida limmet, i rulle eller beläggningsprocess.

Nr. Z-157.10-37 + Nr. Z-157.10-38

IRSA PLATINUM 1K vattenbaserad lack



Nr. Z-157.10-37

IRSA PLATINUM 3000 1K-Wasserlack sidenmatt och ultramatt, NMP-fri

Bruksfärdig polyuretan vattenlack för normala till mycket belastade parkett- trä- och bambugolv, OSB-plattor samt trappor. Mer underhåll utförs med IRSA Aqua Star (egen glans) eller IRSA Aqua Star R9 (utspädd, är matt).

IRSA PLATINUM 3000 1K vattenbaserad lack för parkett slitage - och reptålig och visar en hög rikedom. Tätande lagret gulnar inte. Den stängda beläggningsfilmen är resistent även efter längre torktid vattenbeständig och övertygar genom sin beständighet mot hushållskemikalier. IRSA PLATINUM 3000 är okänslig för sko märken. Sedan den slutliga hårdheten nås från 3 dagar, kan golvet därefter belastas. Användningsområde: t.ex.: Vardagsrum och kontor.



Nr. Z-157.10-37

IRSA PLATINUM 3001 1K-Wasserlack sidenmatt, NMP-fri

Bruksfärdig PU-vattenlack i sidenmatt. För normalt belastade parkett-, trä- och bambugolv, OSB-plattor. Mer underhåll utförs med IRSA Aqua Star (egen glans) eller IRSA Aqua Star R9 (utspädd, är matt).

IRSA PLATINUM 3001 1K vattenbaserad lack för parkett sidenmatt är slitage - och reptålig och visar en hög rikedom. Tätande lagret gulnar inte. Stängda beläggningsfilmen är vattenbeständig och övertygar med sin motståndskraft mot hushållskemikalier. Totalförbrukning är min. 360 g/m². En mellan slipning sker i regel före det sista täcklagret. Sedan den slutliga hårdheten nås från 3 dagar, kan golvet därefter belastas. Användning: t. ex. vardagsrum

IRSA PLATINUM 2K vattenbaserad lack



Nr. Z-157.10-38

IRSA PLATINUM 3055 2K-vattenbaserad lack + Iso Härdare, höggloss

2K Polyuretan vattenbaserad lack för parkett (20 delar Lack: 1 del Platinum härdare). Skötsel och rengöring sker med IRSA Aqua Star.

För normala till mycket belastade parkett- trä- och bambugolv samt trappor. IRSA PLATINUM höggloss har dessutom ett extraordinärt slitage och reptålighet samt en hög fyllning. Tätande lagret gulnar inte. Den stängda beläggningsfilmen är resistent även efter längre torktid vattenbeständig och övertygar genom sin beständighet mot hushålls-, kemikalieresitens. IRSA PLATINUM 3055 är okänslig för sko märken. Färdig härdning nås efter a 5 dagar. Totalförbrukning är min. 360 g/m². En mellan slipning sker i regel före det sista täcklagret. Användningsområde: mycket tungt trafikerade golv i offentliga utrymmen, kontor, dagis.



Nr. Z-157.10-38

IRSA PLATINUM 3010 2K-vattenbaserad lack + Iso Härdare, höggloss

2K polyuretan vattenbaserad lack för parkett (20 delar Lack : 1 del härdare). För normala till mycket belastade parkett- trä- och bambugolv, OSB-plattor samt trappor. Godkänd enligt DIN 18032 del 2, också för sporthallar. Vidare skötsel och rengöring bör ske med IRSA Aqua Star eller Aqua Star R9. IRSA PLATINUM har 3010 2K vattenbaserad lack för parkett visar utöver extraordinärt slitage och reptålighet. också på en hög rikedom. Tätande lagret gulnar inte. Den stängda beläggningsfilmen är resistent även efter längre torktid vattenbeständig och övertygar genom sin beständighet mot hushålls-, kemikalieresitens. IRSA PLATINUM 3010 är okänslig för sko märken. Färdig härdad från 3 dagar. Användningsområde: mycket starkt engagerat golv i offentliga byggnader, skolor, kontor, gymnastik och sporthallar.



Nr. Z-157.10-38

IRSA PLATINUM 3030 2K-vattenbaserad lack + Iso Härdare, ultramatt

2K polyuretan vattenbaserad lack för parkett, ultramatt optik (fast) som obehandlad trä resp obehandlad kork (20 delar: 1 del härdare). För normala till mycket belastade parkett- trä, kork- eller bambugolv, OSB-plattor samt trappor. Godkänd enligt DIN 18032 del 2. Underhåll och rengöring görs med IRSA Aqua Star R9 (utspädd; matt effekt). IRSA PLATINUM 3030 2K vattenbaserad lack för parkett är mycket slitage - och reptålig och visar en hög rikedom. Tätande lagret gulnar inte. Den stängda beläggningsfilmen är resistent även efter längre torktid vattenbeständig och övertygar genom sin beständighet mot hushålls-, kemikalieresitens. IRSA PLATINUM 3030 är okänslig för sko märken. Totalförbrukning är min. 360 g/m². En mellan slipning sker i regel före det sista täcklagret. Användningsområde: mycket starkt engagerat golv i offentliga byggnader, skolor, kontor, gymnastik och sporthallar.



Nr. Z-157.10-38

IRSA PLATINUM Nature Feeling 2K-Wasserlack + Iso Härter, extrem matt

IRSA PLATINUM natur extremt matt är en 2 K polyuretan vattenbaserad lack och resultat - med hög tätande lager-en äkta, naturligt vacker naturlig trä look (20 delar lack:) 1 del härdare). Ytan får en naturlig, mycket ljus utseende. För normala till mycket belastade parkett- trä- och bambugolv, OSB-plattor samt trappor. Skötsel och rengöring sker med IRSA Aqua Star. (utspädd, matt verkan) IRSA PLATINUM Natur extra matt -är mycket slitage - och reptålig och visar en hög rikedom. Tätande lagret gulnar inte. Den stängda beläggningsfilmen är resistent även efter längre torktid vattenbeständig och övertygar genom sin beständighet mot hushålls-, kemikalieresitens. IRSA PLATINUM Natur känsla extra matt är okänslig för sko märken. Färdig härdad från 5 dagar. Användningsområde: normalt belastade till mycket starkt belastade i golv, t.ex. i offentliga byggnader, skolor, kontor.

IRSA PLATINUM skötsel och rengöring



Aqua Star självglänsande, för förseglade parkett- och trägolv

Används utspädd som sidenglänsande grundskydd. För underhåll använd utspädd i vatten rengör samtidigt utan polering. Det generella rengöringsredskapet IRSA Bitzboy med tvättduk skapar ett optimalt resultat.